
Р Е С П У Б Л И К А  
Т А Т А Р С Т А Н

Р У К О В О Д И Т Е Л Ь  
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О  

К О М И Т Е Т А  С А Б И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н  
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц  Б А Ш К А Р М А  
К О М И Т Е Т Ы  Ж И Т Э К Ч Е С Е

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

С Л  Ло / /_ № г  ̂  -  ̂
О внесении изменений в состав конкурсной комиссии 
по отбору подрядных организаций на выполнение работ по 
капитальному ремонту многоквартирных домов, 
вошедших в республиканскую адресную программу по 
проведению капитального ремонта многоквартирных домов

В связи с выбытием и назначением на новую должность 
отдельных лиц конкурсной комиссии по отбору подрядных 
организаций на выполнение работ по капитальному ремонту 
многоквартирных домов, вошедших в республиканскую адресную 
программу по проведению капитального ремонта
многоквартирных домов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору 

подрядных организаций на выполнение работ по капитальному 
ремонту многоквартирных домов, вошедших в республиканскую 
адресную программу по проведению капитального ремонта 
многоквартирных домов, созданной постановлением
Руководителя Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 24.02.2010г. №139-п «О создании 
конкурсной комиссии по отбору подрядных организаций на 
выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирных 
домов, вошедших в республиканскую адресную программу по 
проведению капитального ремонта многоквартирных домов» 
следующие изменения:

1.1.Исключить из состава комиссии:
Новикова В. А. - начальник управления жилищной 

политики и эксплуатации объектов социальной сферы 
Министерства строительства, архитектуры и жилищно- 
коммунального хозяйства Республики Татарстан (по 
согласованию);

Зарипова И.С. - заместитель начальника
межмуниципального отдела МВД России «Сабинский».



1.2. Включить в состав комиссии:
Каримова Р. К. - заместитель министра строительства, 

архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики 
Татарстан (по согласованию);

Закирова Р.Р. - старший оперуполномоченный направления 
экономической безопасности и противодействия коррупции 
группы уголовного розыска межмуниципального отдела МВД 
России «Сабинский» (по согласованию).

муниципального района
Руководитель Исполнительного комитета


